
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Grudziądz dnia: 2019-02-12 

 

 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

ZP.271.1.3.2019   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Zakup wraz z dostawą sceny mobilnej 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-02-2019 r. o godz. 09:05. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

110 000.00 zł brutto. 

2. Warunki płatności: wynagrodzenie ryczałtowe, płatne przelewem w terminie do 30 dni. 

3. Termin wykonania zamówienia: do 15.05.2019 r., do 15.04.2019 r. – dodatkowe 40 pkt,  

do 30.04.2019 r. – dodatkowe 20 pkt. 

4. Okres gwarancji: minimum 24 miesiące. 

 

W wyznaczonym terminie ofertę złożył następujący Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty Termin wykonania 

1 

 

ALSPAW Sp. z o.o. 

ul. Batorego 29 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

104.550,00  zł do 15.04.2019 r. 

 

 


